PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2018  № 3
        п. Толстовский

	Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в уголовном производстве

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях организации отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ по согласованию с филиалом по г. Камень-на-Оби и Каменскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказаний по Алтайскому краю (филиал по г. Камень-на-Оби и Каменскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Алтайскому краю), статьей 38 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (прилагается).

2. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (прилагается).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 20.03.2017 № 5 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в уголовном производстве».

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                              Л.Н. Смородина

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 02.02.2018 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

1. К(Ф)Х Злобин Ю.В.

2. К(Ф)Х Булгаков С.П.

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 02.02.2018 № 3
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

1. Администрация Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края.

Лист согласования перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ, утвержденных постановлением Администрации Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края от 02.02.2018 № 3
СОГЛАСОВАНО

Начальник Каменского МФ
ФКУ УИИ УФСИН России

по Алтайскому краю

___________________ О.Н. Левкина

«______» ________________20 ____